Ofício Externo n ° 1055/2018 - NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDíO DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE CÂMARA
Rua irmã Efizabeth Werka, 55 -jd Petrópolis
Araucáda/PR

Assunto: Resposta a Indicação 329/2017

Prefeitura do Munìcípio de Araucária

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 07 de dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N o 329/2017, de iniciativa do vereador Francisco Carlos Cabrini,

que requer pavimentação, drenagem, calçadas, acessibilidade, sinalização e paisagismo na rua Anastácio
Flizikowski - Bairro Sabiá, a Secretaria Municipal de Obras, informa que a rua indicada encontra-se no
cronograma para execução de projeto.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
S• cretário Munidpal de Governo

=,: .........

FUNCIONARIO No....• .......

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-O80 - Centro - Araucária / PR

aria